
 

 

 

 

IFEMA MADRID informa de la modificación de contrato relativo al expediente de referencia:  

EMPRESA ADJUDICATARIA:  DISINFOR S.L. 

IMPORTE DE ADJUDICACIÓN: 515.063,91 € 

IMPORTE MODIFICACIÓN: 56.747,02€ 

TIPO DE MODIFICACIÓN: Prevista 

FECHA DE APROBACIÓN:  Febrero 2024 

 

 

 

 

 

  

COMISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN 

 

 

SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO PARA IFEMA MADRID 
 

Expediente 22/162_2000021932 
 

-.MODIFICACIÓN DE CONTRATO Nº 6200011934- 
 
 


